
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

28.01.2022                                                                                                  №17-20/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 12.10.2021 р. № 13-
20/VIII «Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд»  
 

     

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України  та 

розглянувши заяву гр. Гомонець А.В. Іркліївська сільська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 12.10.2021 року № 13-20/VIII 

«Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд», а саме 

у п.2 даного рішення замінити «вул. Богдана Хмельницького, 61» на «вул. 

Богдана Хмельницького, 63»  згідно інформації з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна.  

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 



сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


